
DN-480-1/2019 

 

Zarządzenie nr 51 

Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie wzorów dokumentacji związanej z prowadzeniem studiów podyplomowych 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) w związku z § 5 uchwały nr 59/2019 Senatu 

Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

wymagań w zakresie tworzenia i doskonalenia programu studiów podyplomowych, 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1 

1. Ustala się wzór opisu studiów podyplomowych stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 

2. Ustala się wzór zakładanych efektów uczenia się dla studiów podyplomowych stanowiący 

załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Zatwierdza się wzór karty przedmiotu stanowiący załącznik nr 3 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Wydziały prowadzące studia podyplomowe dostosują opisy studiów podyplomowych do 

wzoru określonego w ust. 1 w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.09.2019 r.  

2. Termin złożenia kart przedmiotu w jednostkach organizacyjnych prowadzących studia 

podyplomowe przez osoby odpowiedzialne za ich przygotowanie ustala się na dzień 

30.09.2019 r. 

3. Traci moc zarządzenie nr 26 Rektora Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki  

w Krakowie z dnia 5 maja 2016 r. w sprawie wzorów dokumentacji związanej  

z prowadzeniem studiów podyplomowych. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

(-) prof. Stanisław Tabisz 

Rektor Akademii Sztuk Pięknych im. Jana Matejki w Krakowie 

  



Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 51 Rektora ASP 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

 

 

 
 

OPIS STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 

   

I. DANE PODSTAWOWE:   

 

NAZWA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH:  

WYDZIAŁ PROWADZĄCY STUDIA PODYPLOMOWE1:  

STUDIA PODYPLOMOWE REALIZOWANE W RAMACH DYSCYPLINY ARTYSTYCZNEJ: 

SZTUKI PLASTYCZNE I KONSERWACJA DZIEŁ SZTUKI 

OGÓLNE CELE KSZTAŁCENIA2: 

Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

KWALIFIKACJE  NADAWANE PO UKOŃCZENIU STUDIÓW PODYPLOMOWYCH3  

Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

 

PRZEWIDYWANE PRAKTYKI: Wybierz odpowiedź 

REKRUTACJA4: 

Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

 

WYMAGANIA WSTĘPNE5 

Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst. 

  

                                                           
1 W przypadku studiów podyplomowych prowadzonych wspólnie z innymi uczelniami/wydziałami, instytucjami naukowymi, w tym również 
zagranicznymi, na podstawie zawartej umowy punkt należy uzupełnić o nazwy wszystkich jednostek.    
2 W tym w szczególności opis ogólny kierunku studiów podyplomowych, opis ogólnych celów kształcenia.  
3Opis uzyskanych przez absolwenta kwalifikacji, z uwzględnieniem kwalifikacji cząstkowych na poziomie 6, 7 lub 8 Polskiej Ramy 
Kwalifikacji. W punkcie należy wskazać ewentualne uprawnienia zawodowe jakie są nadawane absolwentowi.  
4 Ogólne zasady rekrutacji. 
5 W tym w szczególności oczekiwane kompetencje kandydata, kwalifikacje co najmniej pierwszego stopnia studiów. 



 

II. PROGRAM STUDIÓW PODYPLOMOWYCH:   

 

 

1. Liczba semestrów:  

2. Liczba punktów ECTS konieczna dla uzyskania kwalifikacji nadawanych po ukończeniu 

studiów podyplomowych:  

3. Wykaz przedmiotów wraz z liczbą godzin zajęć teoretycznych, zajęć praktycznych oraz liczbą 

punktów ECTS - osobna karta 

4. Plan studiów podyplomowych – osobna karta 

5. Wymiar, zasady i forma odbywania praktyk. Łączna liczba punktów ECTS, którą uczestnik 

uzyskuje w ramach praktyk6: 

6. Dodatkowe informacje: 

7. Wymogi związane z ukończeniem studiów podyplomowych7: 

 

 

III. WEWNĘTRZNY SYSTEM ZAPEWNIENIA JAKOŚCI KSZTAŁCENIA8 

 Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst.   

  

                                                           
6 Jeżeli program studiów podyplomowych przewiduje praktyki. 
7 Wymagania dotyczące pracy końcowej oraz egzaminu końcowego. 
8W szczególności: w zakresie osiągania przez uczestników zakładanych efektów uczenia się umożliwiających nabycie kwalifikacji cząstkowej;  

w stosowaniu wiarygodnego, rzetelnego i przejrzystego systemu oceny stopnia osiągnięcia zakładanych efektów uczenia się; w zakresie 
uczestniczenia wewnętrznych i zewnętrznych interesariuszy w procesie określania efektów uczenia się oraz w weryfikacji i ocenie 

osiągniętych efektów uczenia się; w zakresie stosowania systemu ECTS, w którym liczba punktów odpowiada nakładowi pracy uczestnika 

studiów podyplomowych, niezbędnemu do osiągnięcia zakładanych efektów uczenia się. 



Załącznik nr 2 

do zarządzenia nr 51 Rektora ASP 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

WZÓR 
ZAKŁADANE EFEKTY UCZENIA SIĘ 

NA STUDIACH PODYPLOMOWYCH 
nazwa studiów podyplomowych 

    

Studia podyplomowe nazwa realizowane są w zakresie dyscypliny artystycznej: sztuki plastyczne  

i konserwacja dzieł sztuki   

Objaśnienie oznaczeń: 

K  (przed podkreślnikiem) – zakładane efekty uczenia się 

W – (po podkreślniku) kategoria wiedzy 

U – (po podkreślniku) kategoria umiejętności 

K  (po podkreślniku)  kategoria kompetencji społecznych 

01,02,03 i kolejne – numer efektu uczenia się w poszczególnych kategoriach 

 

Symbol 

Efekty uczenia się na studiach podyplomowych 

nazwa studiów podyplomowych 

Po ukończeniu studiów podyplomowych  nazwa studiów 

podyplomowych  absolwent: 

Odniesienie do 

charakterystyk  

drugiego 

stopnia Polskiej 

Ramy 

Kwalifikacji 

dla dziedziny 

sztuka  

WIEDZA  

w zakresie Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

Wstaw symbol 

zakładanego 

efektu uczenia się 

np. K_W01 

 

Wstaw symbol 

odniesienia np. 

 

P6S_WG 

UMIEJĘTNOŚCI  

w zakresie Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

Wstaw symbol 

zakładanego 

efektu uczenia się 

np. K_U01 

 

Wstaw symbol 

odniesienia np. 

 

P6S_UW 

KOMPETENCJE SPOŁECZNE  

w zakresie Kliknij tutaj, aby wprowadzić tekst.  

Wstaw symbol 

zakładanego 

efektu uczenia się 

np. K_K01 

 

Wstaw symbol 

odniesienia np. 

 

P6S_KS 

 



Załącznik nr 3 

do zarządzenia nr 51 Rektora ASP 

z dnia 15 lipca 2019 r. 

 

 

 

 

                  

 

KARTA PRZEDMIOTU 

 

 

A. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU I USYTUOWANIE W PROGRAMIE 

STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 

 
1. NAZWA PRZEDMIOTU  

2. NAZWA PRZEDMIOTU W JĘZYKU 

ANGIELSKIM 

 

3. KOD PRZEDMIOTU  

4. IMIĘ I NAZWISKO OSOBY PROWADZĄCEJ 

PRZEDMIOT 

 

5. WYDZIAŁ  

6. NAZWA STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  

7. POZIOM KSZTAŁCENIA studia podyplomowe 

8. NAZWA JEDNOSTKI PROWADZĄCEJ 

PRZEDMIOT 

 

9. KATEGORIA PRZEDMIOTU  

10. POZIOM PRZEDMIOTU (jeśli dotyczy)  

11. SEMESTR  

12. ROK STUDIÓW PODYPLOMOWYCH  

13. LICZBA GODZIN W SEMESTRZE  

14. LICZBA PUNKTÓW ECTS  

15. JĘZYK WYKŁADOWY  

16. FORMA ZALICZENIA PRZEDMIOTU  

17. WYMAGANIA WSTĘPNE  

B. EFEKTY UCZENIA SIĘ I SPOSÓB PROWADZENIA ZAJĘĆ 

1. CELE PRZEDMIOTU 

 

2. EFEKTY UCZENIA SIĘ Z PODZIAŁEM NA [W] - WIEDZA, [U] - UMIEJĘTNOŚCI, [K] - KOMPETENCJE SPOŁECZNE, WRAZ Z 
ODNIESIENIEM DO ZAKŁADANYCH EFEKTÓW UCZENIA SIĘ NA STUDIACH PODYPLOMOWYCH 

LP. OPIS EFEKTÓW UCZENIA SIĘ ODNIESIENIE DO 

ZAKŁADANYCH 

EFEKTÓW UCZENIA SIĘ 
NA STUDIACH 

PODYPLOMOWYCH 

 

WIEDZA 

W1   



A. OGÓLNA CHARAKTERYSTYKA PRZEDMIOTU I USYTUOWANIE W PROGRAMIE 

STUDIÓW PODYPLOMOWYCH 

 

W2   

W3   

UMIEJĘTNOŚCI 

U1   

U2   

U3   

KOMPETENCJE SPOŁECZNE 

K1   

K2   

K3   

3. FORMY ZAJĘĆ DYDAKTYCZNYCH I ICH WYMIAR 

WYKŁAD WYKŁAD-
PREZENTACJA 

 

ĆWICZENIA STUDIUM KONWERSATORIUM INNE ....... 
wykład problemowy 

      

  

4. FORMA NAUCZANIA  

5. TREŚCI KSZTAŁCENIA  

6. WYKAZ LITERATURY 

OBOWIĄZKOWEJ I 

UZUPEŁNIAJĄCEJ 

 



7. DODATKOWE 

INFORMACJE: 

 

 

C. METODY WERYFIKACJI EFEKTÓW UCZENIA SIĘ I NAKŁAD PRACY UCZESTNIKA 

1. FORMY SPRAWDZANIA EFEKTÓW UCZENIA SIĘ 

KOD 

EFEKTU 

UCZENIA SIĘ 

 

PRZEGLĄD/ 

PREZENTACJA 

ĆWICZENIE 

SPRAWDZA-

JACE 

PORTFOLIO EGZAMIN 

 USTNY 

EGZAMIN 

PISEMNY 

REFERAT KRYTYKA / 

KOREKTA 

INNE... 

W1         

W2         

W3         

W4         

U1         

U2         

U3         

K1         

K2         

K3         

 

2. KRYTERIA OCENY  

 
3. BILANS PUNKTÓW ECTS   

AKTYWNOŚĆ OBCIĄŻENIE UCZESTNIKA 

 (w przybliżeniu, określić w godzinach) 

UDZIAŁ W ZAJĘCIACH  

SAMODZIELNE PRZYGOTOWANIE SIĘ DO ZAJĘĆ  

UDZIAŁ W ĆWICZENIACH/ ZAJĘCIACH PRACOWNIANYCH  

LEKTURA  

UDZIAŁ W KONSULTACJACH  

WYKONANIE ZADAŃ  

WYKONANIE ZADANIA SEMESTRALNEGO   

PRACA WŁASNA  

PRZYGOTOWANIE DO EGZAMINU I UDZIAŁ W NIM  

INNE.-  (KONWERSATORIUM)  

SUMARYCZNE OBCIĄŻENIE PRACĄ UCZESTNIKA  

ŁĄCZNA LICZBA PUNKTÓW ECTS ZA PRZEDMIOT  

OBCIĄŻENIE UCZESTNIKA ZWIĄZANE Z ZAJĘCIAMI PRAKTYCZNYMI  

OBCIĄŻENIE UCZESTNIKA NA ZAJĘCIACH Z BEZPOŚREDNIM UDZIAŁEM NAUCZYCIELI 
AKADEMICKICH 

 

 

 

 

..........................................       ............................................  .................................... 

Osoba odpowiedzialna za Kartę                          Data zatwierdzenia                                                Dziekan 

  



WZÓR 

PLAN STUDIÓW 

studia 

podyplomowe 

prowadzone w ASP w Krakowie 

przez 

nazwa 

Wydziału 

nazwa 

studiów 

podyplomowy

ch 

     

ROK PRZEDMIOT 

RODZ

AJ 

ZAJĘĆ 

LICZBA 

GODZIN 

W 

SEMESTR

ZE 

ZIMOWY

M 

LICZBA 

PUNKTÓW 

ECTS W 

SEMETRZE 

ZIMOWYM 

LICZBA 

GODZIN 

W 

SEMESTR

ZE 

LETNIM 

LICZBA 

PUNKTÓ

W ECTS 

W 

SEMETRZ

E LETNIM 

LICZBA 

PUNKTÓW 

ECTS W 

ROKU 

KOD 

PRZEDMIO

TU 

I 

                

                

                

Razem dla roku               

II 

                

                

                

Razem dla roku               

III 

                

                

                

Razem dla roku               

Razem dla studiów 

podyplomowych 
              

          

  



WZÓR 

PRZEDMIOTY DO ZREALIZOWANIA PODCZAS STUDIÓW 

PODYPLOMOWYCH WRAZ Z ODNIESIENIEM DO ZAKŁADANYCH 

EFEKTÓW UCZENIA SIĘ I LICZBĄ PUNKTÓW ECTS 

studia 

podyplomowe 

prowadzone  

w ASP  

w Krakowie 

przez 

Nazwa 

Wydziału 

nazwa 

studiów 

podyplo

mowych 

 

  

 

 

       

 

 

PRZEDMIOT 

ODNIESIEN

IE DO 

ZAKŁADAN

YCH 

EFEKTÓW 

UCZENIA 

SIĘ  

NA 

STUDIACH 

PODYPLO-

MOWYCH 

SPOSÓB 

WERYFIK

ACJI 

EFEKTÓW 

UCZENIA 

SIĘ 

PUNKT

Y 

ECTS 

DLA 

PRZED

MIOTU 

RODZAJ 

ZAJĘĆ 

LICZBA 

GODZIN WG 

RODZAJU 

ZAJĘĆ  

KOD  

PRZED- 

MIOTU 

    W* 

 

ĆW* 

i inne 

W 

 

ĆW 

i inne 

 

      

      
 

   
 

  

       
 

   
 

  

       
 

   
 

  

  

      
 

   
 

  

        
 

   
 

  

        
 

   
 

  

  

      
 

   
 

  

        
 

   
 

  

        
 

   
 

  

Razem dla rodzaju zajęć       
 

  

Razem dla studiów podyplomowych       
 

  

* W – zajęcia teoretyczne (w tym wykłady), Ćw i inne – zajęcia praktyczne (w tym ćwiczenia) 


